
  

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti 

“Eduardo Caianiello” 
 

 
 

 
ARTEMIS – GA 101115149 

Funded by the European Union in the framework of the 
call EIC Pathfinder Challenge 2022 

CUP B53C23004930006 

Sede Secondaria di Napoli – Area della Ricerca Napoli 1 
Via Pietro Castellino 111 -80131 Napoli –Italia 

Tel.: +39 081 6132370 –- PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

Bando di selezione n. ISASI-022-2023-NA 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

IL DIRETTORE FF 

 

- VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 

febbraio 2011, successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 

22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre; 2013;  

- VISTO il bando di selezione n. ISASI 0022-2023-NA Prot. N. 400357 del 14/12/2023; 

- CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione 

dei titoli e dei colloqui dei candidati che parteciperanno al suddetto bando di concorso;  

 

D I S P O N E 

 

che la Commissione giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 

assegni di ricerca nell’ambito del Progetto ARTEMIS – GA 101115149 - CUP 

B53C23004930006 sia così composta: 

 

 

Dott. Francesco De Icco Tecnologo – ISASI - CNR Presidente 

Dott. Luca De Stefano Dirigente di Ricerca – ISASI - CNR Componente 

Dott.ssa Maria Antonietta Ferrara Ricercatrice – ISASI - CNR Componente 

Avv. Carmelagerarda D’Errico Tecnologa – IEOS - CNR Supplente 

Dott. Matteo Ciaschi Tecnologo – Area Territoriale di Ricerca di 

Bologna - CNR 

Supplente 

 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte dall’ Ing. Tagliafierro Vittorio, Funzionario di 

Amministrazione V livello, in servizio presso l’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti 

“Eduardo Caianiello”. 

 

 

 

Il Direttore F.F. 

 


		2024-01-08T16:51:18+0100
	Ivo Rendina




